
届出手数料に関わる手数料表 

退職返金制度の導入の有 

入社から１ヶ月未満 ８０％ 

入社から３ヶ月未満 ５０％ 

 

 

 
 

東京都渋谷区代々 木三丁目２２番７号 新宿文化クイントビル１３階 

トランスコスモスパートナーズ株式会 

新宿支店 

 

全職種 

 

全国 タイ王国 

 

 

サービスの種類及び内容 手数料の額及び負担者 

求人を受け付ける時の事務費用 30,000 円 

手数料負担者は求人者とします。 

求人・求職の申込みを受理した時以降、求人 

・求職者に提供する紹介のサービス 

成功報酬 職業紹介が成功した場合において、当
該求職者の就職後１年間 

で支払われた賃金の 

50％ 

手数料負担者は求人者とします。 

求人の充足を容易にするための求人者に対する専門的

な相談・助言 

成功報酬 職業紹介が成功した場合において、当

該求職者の就職後１年間 

で支払われた賃金の 

50％ 

手数料負担者は求人者とします。 

特定の条件による特別の求職者の開拓やそのための調

査・探索 
着手金 1,000,000 円 

活動１日当たり 100,000 円 

成功報酬 職業紹介が成功した場合において、当

該求職者の就職後１年間 

で支払われた賃金の 

50％ 

手数料負担者は求人者とします 

就職を容易にするための求職者に対する専門的な相

談・助言 

成功報酬 職業紹介が成功した場合において、当

該求職者の就職後１年間 

で支払われた賃金の 

50％ 

手数料負担者は関係雇用主とします 

 

上記手数料は消費税が含まれています 

取扱い職種 

取扱い地域 

届出手数料に係る手数料表 



届出手数料に関わる手数料表 

退職返金制度の導入の有 

入社から１ヶ月未満 ８０％ 

入社から３ヶ月未満 ５０％ 

 

 

  

 

 

 

神奈川県横浜市西区北幸1-11-11 

NMF横浜西口ビル6F 

トランスコスモスパートナーズ株式会 

 横浜支店 

 

全職種 

 

全国 

 

 

サービスの種類及び内容 手数料の額及び負担者 

求人を受け付ける時の事務費用 30,000 円 

手数料負担者は求人者とします。 

求人・求職の申込みを受理した時以降、求人 

・求職者に提供する紹介のサービス 

成功報酬 職業紹介が成功した場合において、当

該求職者の就職後１年間 

で支払われた賃金の 

50％ 

手数料負担者は求人者とします。 

求人の充足を容易にするための求人者に対する専門的

な相談・助言 

成功報酬 職業紹介が成功した場合において、当

該求職者の就職後１年間 

で支払われた賃金の 

50％ 

手数料負担者は求人者とします。 

特定の条件による特別の求職者の開拓やそのための調

査・探索 

着手金 1,000,000 円 

活動１日当たり 100,000 円 

成功報酬 職業紹介が成功した場合において、当
該求職者の就職後１年間 

で支払われた賃金の 

50％ 

手数料負担者は求人者とします 

就職を容易にするための求職者に対する専門的な相
談・助言 

成功報酬 職業紹介が成功した場合において、当
該求職者の就職後１年間 

で支払われた賃金の 

50％ 

手数料負担者は関係雇用主とします 

 

上記手数料は消費税が含まれています 

取扱い職種 

取扱い地域 

届出手数料に係る手数料表 



届出手数料に関わる手数料表 

退職返金制度の導入の有 

入社から１ヶ月未満 ８０％ 

入社から３ヶ月未満 ５０％ 

 

 

  

 

 

 

愛知県名古屋市中村区名駅四丁目１０番２５号 

名駅ＩＭＡＩビル２階 

トランスコスモスパートナーズ株式会 

名古屋支店 

 

全職種 

 

全国 

 

 

サービスの種類及び内容 手数料の額及び負担者 

求人を受け付ける時の事務費用 30,000 円 

手数料負担者は求人者とします。 

求人・求職の申込みを受理した時以降、求人 

・求職者に提供する紹介のサービス 

成功報酬 職業紹介が成功した場合において、当

該求職者の就職後１年間 

で支払われた賃金の 

50％ 

手数料負担者は求人者とします。 

求人の充足を容易にするための求人者に対する専門的

な相談・助言 

成功報酬 職業紹介が成功した場合において、当

該求職者の就職後１年間 

で支払われた賃金の 

50％ 

手数料負担者は求人者とします。 

特定の条件による特別の求職者の開拓やそのための調
査・探索 

着手金 1,000,000 円 

活動１日当たり 100,000 円 

成功報酬 職業紹介が成功した場合において、当

該求職者の就職後１年間 

で支払われた賃金の 

50％ 

手数料負担者は求人者とします 

就職を容易にするための求職者に対する専門的な相

談・助言 

成功報酬 職業紹介が成功した場合において、当

該求職者の就職後１年間 

で支払われた賃金の 

50％ 

手数料負担者は関係雇用主とします 

 

上記手数料は消費税が含まれています

取扱い職種 

取扱い地域 

届出手数料に係る手数料表 



届出手数料に関わる手数料表 

退職返金制度の導入の有 

入社から１ヶ月未満 ８０％ 

入社から３ヶ月未満 ５０％ 

 

 

  

 

 

 

大阪府大阪市北区梅田１丁目１番３－２３００号 

大阪駅前第３ビル２３階６号室 

トランスコスモスパートナーズ株式会 

大阪支店 

 

全職種 

 

全国 

 

 

サービスの種類及び内容 手数料の額及び負担者 

求人を受け付ける時の事務費用 30,000 円 

手数料負担者は求人者とします。 

求人・求職の申込みを受理した時以降、求人 

・求職者に提供する紹介のサービス 

成功報酬 職業紹介が成功した場合において、当

該求職者の就職後１年間 

で支払われた賃金の 

50％ 

手数料負担者は求人者とします。 

求人の充足を容易にするための求人者に対する専門的

な相談・助言 

成功報酬 職業紹介が成功した場合において、当

該求職者の就職後１年間 

で支払われた賃金の 

50％ 

手数料負担者は求人者とします。 

特定の条件による特別の求職者の開拓やそのための調
査・探索 

着手金 1,000,000 円 

活動１日当たり 100,000 円 

成功報酬 職業紹介が成功した場合において、当

該求職者の就職後１年間 

で支払われた賃金の 

50％ 

手数料負担者は求人者とします 

就職を容易にするための求職者に対する専門的な相

談・助言 

成功報酬 職業紹介が成功した場合において、当

該求職者の就職後１年間 

で支払われた賃金の 

50％ 

手数料負担者は関係雇用主とします 

 

上記手数料は消費税が含まれています 

取扱い職種 

取扱い地域 

届出手数料に係る手数料表 



届出手数料に関わる手数料表 

退職返金制度の導入の有 

入社から１ヶ月未満 ８０％ 

入社から３ヶ月未満 ５０％ 

 

 

  

 

 

 

福岡県福岡市中央区天神一丁目９－１７ 福岡

天神フコク生命ビル３Ｆ 

トランスコスモスパートナーズ株式会 

 福岡支店 

 

全職種 

 

全国 

 

 

サービスの種類及び内容 手数料の額及び負担者 

求人を受け付ける時の事務費用 30,000 円 

手数料負担者は求人者とします。 

求人・求職の申込みを受理した時以降、求人 

・求職者に提供する紹介のサービス 

成功報酬 職業紹介が成功した場合において、当

該求職者の就職後１年間 

で支払われた賃金の 

50％ 

手数料負担者は求人者とします。 

求人の充足を容易にするための求人者に対する専門的

な相談・助言 

成功報酬 職業紹介が成功した場合において、当

該求職者の就職後１年間 

で支払われた賃金の 

50％ 

手数料負担者は求人者とします。 

特定の条件による特別の求職者の開拓やそのための調

査・探索 

着手金 1,000,000 円 

活動１日当たり 100,000 円 

成功報酬 職業紹介が成功した場合において、当
該求職者の就職後１年間 

で支払われた賃金の 

50％ 

手数料負担者は求人者とします 

就職を容易にするための求職者に対する専門的な相
談・助言 

成功報酬 職業紹介が成功した場合において、当
該求職者の就職後１年間 

で支払われた賃金の 

50％ 

手数料負担者は関係雇用主とします 

 

上記手数料は消費税が含まれています 

取扱い職種 

取扱い地域 

届出手数料に係る手数料表 



届出手数料に関わる手数料表 

退職返金制度の導入の有 

入社から１ヶ月未満 ８０％ 

入社から３ヶ月未満 ５０％ 

 

 

  

 

 

 

沖縄県那覇市松山１－１－１９ ＪＰＲ那覇ビル７Ｆ 

トランスコスモスパートナーズ株式会 

沖縄支店 

 

全職種 

 

全国 

 

 

サービスの種類及び内容 手数料の額及び負担者 

求人を受け付ける時の事務費用 30,000 円 

手数料負担者は求人者とします。 

求人・求職の申込みを受理した時以降、求人 

・求職者に提供する紹介のサービス 

成功報酬 職業紹介が成功した場合において、当

該求職者の就職後１年間 

で支払われた賃金の 

50％ 

手数料負担者は求人者とします。 

求人の充足を容易にするための求人者に対する専門的

な相談・助言 

成功報酬 職業紹介が成功した場合において、当

該求職者の就職後１年間 

で支払われた賃金の 

50％ 

手数料負担者は求人者とします。 

特定の条件による特別の求職者の開拓やそのための調

査・探索 

着手金 1,000,000 円 

活動１日当たり 100,000 円 

成功報酬 職業紹介が成功した場合において、当
該求職者の就職後１年間 

で支払われた賃金の 

50％ 

手数料負担者は求人者とします 

就職を容易にするための求職者に対する専門的な相

談・助言 

成功報酬 職業紹介が成功した場合において、当

該求職者の就職後１年間 

で支払われた賃金の 

50％ 

手数料負担者は関係雇用主とします 

 

上記手数料は消費税が含まれています 

取扱い職種 

取扱い地域 

届出手数料に係る手数料表 



届出手数料に関わる手数料表 

退職返金制度の導入の有 

入社から１ヶ月未満 ８０％ 

入社から３ヶ月未満 ５０％ 

 

 

 北海道札幌市中央区北１条西３丁目２番地 

井門札幌ビル２階 

トランスコスモスパートナーズ株式会 

札幌支店 

 

全職種 

 

全国 

 

 

サービスの種類及び内容 手数料の額及び負担者 

求人を受け付ける時の事務費用 30,000 円 

手数料負担者は求人者とします。 

求人・求職の申込みを受理した時以降、求人 

・求職者に提供する紹介のサービス 

成功報酬 職業紹介が成功した場合において、当

該求職者の就職後１年間 

で支払われた賃金の 

50％ 

手数料負担者は求人者とします。 

求人の充足を容易にするための求人者に対する専門的

な相談・助言 

成功報酬 職業紹介が成功した場合において、当

該求職者の就職後１年間 

で支払われた賃金の 

50％ 

手数料負担者は求人者とします。 

特定の条件による特別の求職者の開拓やそのための調

査・探索 

着手金 1,000,000 円 

活動１日当たり 100,000 円 

成功報酬 職業紹介が成功した場合において、当
該求職者の就職後１年間 

で支払われた賃金の 

50％ 

手数料負担者は求人者とします 

就職を容易にするための求職者に対する専門的な相
談・助言 

成功報酬 職業紹介が成功した場合において、当
該求職者の就職後１年間 

で支払われた賃金の 

50％ 

手数料負担者は関係雇用主とします 

 

上記手数料は消費税が含まれています 

取扱い職種 

取扱い地域 

届出手数料に係る手数料表 



届出手数料に関わる手数料表 

退職返金制度の導入の有 

入社から１ヶ月未満 ８０％ 

入社から３ヶ月未満 ５０％ 

                              仙台市青葉区花京院1-1-6 Ever-i仙台駅前6F 

トランスコスモスパートナーズ株式会

仙台支店 

全職種 

全国  

サービスの種類及び内容 手数料の額及び負担者 

求人を受け付ける時の事務費用 30,000 円 

手数料負担者は求人者とします。 

求人・求職の申込みを受理した時以降、求人 

・求職者に提供する紹介のサービス

成功報酬 職業紹介が成功した場合において、当
該求職者の就職後１年間 

で支払われた賃金の 

50％ 

手数料負担者は求人者とします。 

求人の充足を容易にするための求人者に対する専門的

な相談・助言 

成功報酬 職業紹介が成功した場合において、当

該求職者の就職後１年間 

で支払われた賃金の 

50％ 

手数料負担者は求人者とします。 

特定の条件による特別の求職者の開拓やそのための調

査・探索 
着手金 1,000,000 円 

活動１日当たり 100,000 円 

成功報酬 職業紹介が成功した場合において、当

該求職者の就職後１年間 

で支払われた賃金の 

50％ 

手数料負担者は求人者とします 

就職を容易にするための求職者に対する専門的な相

談・助言 

成功報酬 職業紹介が成功した場合において、当

該求職者の就職後１年間 

で支払われた賃金の 

50％ 

手数料負担者は関係雇用主とします 

上記手数料は消費税が含まれています 

取扱い職種 

取扱い地域 

届出手数料に係る手数料表 



届出手数料に関わる手数料表 

退職返金制度の導入の有 

入社から１ヶ月未満 ８０％ 

入社から３ヶ月未満 ５０％ 

　　熊本県熊本市中央区紺屋今町1-5

　　　Wビルディング辛島公園4F 

トランスコスモスパートナーズ株式会

 熊本支店 

全職種 

全国 

サービスの種類及び内容 手数料の額及び負担者 

求人を受け付ける時の事務費用 30,000 円 

手数料負担者は求人者とします。 

求人・求職の申込みを受理した時以降、求人 

・求職者に提供する紹介のサービス

成功報酬 職業紹介が成功した場合において、当

該求職者の就職後１年間 

で支払われた賃金の 

50％ 

手数料負担者は求人者とします。 

求人の充足を容易にするための求人者に対する専門的

な相談・助言 

成功報酬 職業紹介が成功した場合において、当

該求職者の就職後１年間 

で支払われた賃金の 

50％ 

手数料負担者は求人者とします。 

特定の条件による特別の求職者の開拓やそのための調

査・探索 

着手金 1,000,000 円 

活動１日当たり 100,000 円 

成功報酬 職業紹介が成功した場合において、当
該求職者の就職後１年間 

で支払われた賃金の 

50％ 

手数料負担者は求人者とします 

就職を容易にするための求職者に対する専門的な相
談・助言 

成功報酬 職業紹介が成功した場合において、当
該求職者の就職後１年間 

で支払われた賃金の 

50％ 

手数料負担者は関係雇用主とします 

上記手数料は消費税が含まれています 

取扱い職種 

取扱い地域 

届出手数料に係る手数料表 




